
中３塾生 並びに 保護者様 
2022 年 8 月吉日 

うすい学園 中学部  

 

中 3 土曜理社特訓 

高崎女子高校オープンキャンパス参加者の振替授業について                         

盛夏の候、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、9 月 17 日に「高崎女子高校オープンキャンパス」が開催されるため、高崎 NEXT 校・高崎県

央校・安中本部校の「第１回土曜理社特訓」の授業に参加できないとのご相談を多数いただきました。 

そこで、高崎女子高校オープンキャンパスに参加される方への振替授業を、以下のように開講させて

いたただきます。 

突然のご案内により、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたしま

す。 

なお、高崎女子高校オープンキャンパスへ参加されない方は、予定通り 9 月 17 日（土）に各会場で

土曜理社特訓の授業を受講ください。 

 

＜高崎女子高校オープンキャンパスへ参加される方の振替授業＞ 

【高崎 NEXT 校・安中本部校の土曜理社特訓にお申込みをされた方】 

◆日時 ９月 24 日（土） 9：30～12：30 （理科） 

◆会場 高崎 NEXT 校 

※ 安中本部校でお申し込みをされた方も、恐れ入りますが、高崎 NEXT 校での受講を 

お願いいたします。 

 

【高崎県央校の土曜理社特訓にお申込みをされた方】 

◆日時 ９月 24 日（土） 9：30～１2：30 （社会） 

◆会場 高崎県央校 
 

※高崎女子高校オープンキャンパスへ参加されない方は、感染対策の都合上、上記の振替授業に

参加することはできません。感染対策の趣旨に、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

※振替授業は、会場ごとに教科が異なりますので、ご注意ください。 


